2

[bookmark: _GoBack][image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2022
	№
	5

г. Слободской

	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области»

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Приказом министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 15 апреля 2020 года № 220 «Об утверждении Порядка использования донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов», со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальных услуг «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов на территории Слободского муниципального района» согласно приложению.
2. Опубликовать данное постановление в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Слободского района по вопросам жизнеобеспечения Лопаткина С.В.

	Глава Слободского района
	В.А.Хомяков

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления муниципального хозяйства

	        Т.Б. Ефремова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	       С.В. Лопаткин

	Управляющий делами администрации района

	       Е.В. Шишкина

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	        Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело 2, УМХ-2, Чеглакову Н.В-Всего: 5 экз.

image1.jpeg